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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 

DI DIRIGENTE BIOLOGO PER LA DISCIPLINA DI LABORATORIO DI GENETICA 

MEDICA DA ASSEGNARE ALLA S.C. ANATOMIA ISTOLOGIA PATOLOGICA E 

CITOGENETICA 

 
ESITO PROVA SCRITTA 

 

Candidato Punti su punti 30 Ammesso/non ammesso 
alla prova pratica 

Fumagalli Caterina 30 Ammessa 
Pansa Alessandra 26 Ammessa 

De Paoli Elena 30 Ammessa 
Morotti Denise 30 Ammessa 

Di Tommaso Silvia 27 Ammessa 
Brancaleoni Velentina Insuff. Non ammessa 
Giannone Valentina 28 Ammessa 

Giovanelli Silvia Insuff. Non ammessa 
Carnevali Ileana Wanda Insuff. Non ammessa 

Sahnane Nora Insuff. Non ammessa 
Lodola Milena Insuff. Non ammessa 

Comino Alessia 21 Ammessa 
Valente Marialuisa 21 Ammessa 

Garzo Maria 24 Ammessa 

Costantino Lucy Insuff. Non ammessa 

Contini Simona Maria Paola 21  Ammessa 

Faversani Alice 30 Ammessa 

Sironi Francesca Insuff. Non ammessa 

Pezzoli Laura 25 Ammessa 

Catusi Ilaria 30 Ammessa 

Auriemma Carla 26 Ammessa 

Silipigni Rosa Maria 24 Ammessa 

Mazzola Daniela 30 Ammessa 

Mosca Lorena 28 Ammessa 

Mauri Luicia 29 Ammessa 

Porcaro Luigi 21 Ammesso 

Vaticano Carmela Elisa 26 Ammessa 

Baccarin Marco Insuff. Non ammesso 
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ESITO PROVA PRATICA 

 
 

Candidato Punti su punti 30 Ammesso/non ammesso 
alla prova orale 

Silipigni Rosamaria 25 Ammessa 

Faversani Alice Insuff. Non ammessa 

Pansa Alessandra 30 Ammessa 

Mauri Lucia 30 Ammessa 

Mosca Lorena 30 Ammessa 

Pezzoli Laura Insuff. Non ammessa 

Valente Marialuisa 21 Ammessa 

Mazzola Daniela 25 Ammessa 

Vaticano Carmela Elisa Insuff. Non ammessa 

Auriemma Carla Insuff. Non ammessa 

Giannone Valentina Insuff. Non ammessa 

De Paoli Elena 30 Ammessa 

Porcaro Luigi Insuff. Non ammesso 

Morotti Denise 30 Ammessa 

Fumagalli Caterina 25 Ammessa 

Garzo Maria  25 Ammessa 

Catusi Ilaria 25 Ammessa 

Di Tommaso Silvia 30 Ammessa 

Comino Alessia Insuff. Non ammessa 

Contini Simona Maria Paola 25 Ammessa 
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ESITO PROVA ORALE  

 

 

Candidato Punti prova orale Idoneità/non idoneità 

CATUSI ILARIA 20 Idonea 
CONTINI SIMONA MARIA PAOLA Insuff. Non idonea 
DE PAOLI ELENA 20 Idonea 
DI TOMMASO SILVIA 20 Idonea 
FUMAGALLI CATERINA 16 Idonea 
GARZO MARIA 20 Idonea 
MAURI LUCIA 20 Idonea 
MAZZOLA DANIELA 18 Idonea 
MOROTTI DENISE 17 Idonea 
MOSCA LORENA 20 Idonea 
PANSA ALESSANDRA 20 Idonea 
SILIPIGNI ROSAMARIA 20 Idonea 
VALENTE MARIALUISA 20 Idonea 

 

 

 

f.to IL PRESIDENTE DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE 

  

 


